при проведении оценки объекта оценки допущений и округления составляет1: 

№ 
п/п 

Наименование объекта 
Рыночная стоимость с уче-

том НДС 20%, руб. 

Рыночная стоимость без учета 
НДС 20%, руб. 

1 

LADA KS015L LARGUS гос-
ударственный регистраци-
онный знак В203ОН72 

265 000    
Двести шестьдесят 

пять тысяч 
 220 833,33  

Двести двадцать 
тысяч восемьсот 

тридцать три рубля 
33 копейки 

Оценка произведена на основании проведенного осмотра и предоставленной заказчиком информации. 

Оценщиком не проводилась техническая или иная проверка предоставленной документации.  
Полная характеристика объекта оценки , необходимая информация, расчёты и обоснование полученных

[...]

при проведении оценки объекта оценки допущений составляет 2: 

№ 
п/п 

Наименование объекта 
Рыночная стоимость с уче-

том НДС 20%, руб. 

Рыночная стоимость без учета 
НДС 20%, руб. 

1 
LADA KS015L LARGUS гос-
ударственный регистраци-
онный знак В203ОН72 

265 000    
Двести шестьдесят 

пять тысяч 
 220 833,33  

Двести двадцать 
тысяч восемьсот 

тридцать три рубля 
33 копейки 

6.5. Ограничения и пределы применения полученной итоговой стоимости 

Полученная итоговая стоимость согласно Договору №01-НПА/25 на оказание услуг по 
определению рыночной стоимости движимого имущества от 15 октября 2025г. может быть

[...]

при проведении оценки объекта оценки допущений и округления составляет1: 

№ 
п/п 

Наименование объекта 
Рыночная стоимость с уче-

том НДС 20%, руб. 

Рыночная стоимость без учета 
НДС 20%, руб. 

1 

VOLKSWAGEN TOUAREG 

3.0 TDI государственный ре-
гистрационный знак 
С972МА72 

559 000    
Пятьсот пятьдесят 

девять тысяч 
  465 833,33  

Четыреста шесть-
десят пять тысяч 

восемьсот тридцать 
три рубля 33 ко-

пейки 

Оценка произведена на основании проведенного осмотра и предоставленной заказчиком информации. 

Оценщиком не проводилась техническая или иная проверка предоставленной документации.

[...]

при проведении оценки объекта оценки допущений составляет 2: 

№ 
п/п 

Наименование объекта 
Рыночная стоимость с уче-

том НДС 20%, руб. 

Рыночная стоимость без учета 
НДС 20%, руб. 

1 

VOLKSWAGEN TOUAREG 

3.0 TDI государственный ре-
гистрационный знак 
С972МА72 

559 000    
Пятьсот пятьдесят 

девять тысяч 
  465 833,33  

Четыреста шесть-
десят пять тысяч 

восемьсот тридцать 
три рубля 33 ко-

пейки 

6.5. Ограничения и пределы применения полученной итоговой стоимости 

Полученная итоговая стоимость согласно Договору №01-НПА/25 на оказание услуг по

[...]

№ 
п/п 

Наименование объекта 
Рыночная стоимость с уче-

том НДС 20%, руб. 

Рыночная стоимость без учета 
НДС 20%, руб. 

1 

HONDA CROSSTOUR госу-
дарственный регистрацион-
ный знак С914ТЕ72 

761 000    
Семьсот шестьде-
сят одна тысяча 

634 166,67  

Шестьсот тридцать 
четыре тысячи сто 
шестьдесят шесть 
рублей 67 копеек 

Оценка произведена на основании проведенного осмотра и предоставленной заказчиком информации. 

Оценщиком не проводилась техническая или иная проверка предоставленной документации.  
Полная характеристика объекта оценки , необходимая информация, расчёты и обоснование полученных

[...]

№ 
п/п 

Наименование объекта 
Рыночная стоимость с уче-

том НДС 20%, руб. 

Рыночная стоимость без учета 
НДС 20%, руб. 

1 
HONDA CROSSTOUR госу-
дарственный регистрацион-
ный знак С914ТЕ72 

761 000    
Семьсот шестьде-
сят одна тысяча 

634 166,67  

Шестьсот тридцать 
четыре тысячи сто 
шестьдесят шесть 
рублей 67 копеек 

6.5. Ограничения и пределы применения полученной итоговой стоимости 

Полученная итоговая стоимость согласно Договору №01-НПА/25 на оказание услуг по 
определению рыночной стоимости движимого имущества от 15 октября 2025г. может быть